Quae ultima explicatio rationem cogitandi dicendique Iudaeorum sequitur adamussim, Graecarum vocum obviam retinet significationem, nullam sermonibus Domini inducit contradictionem. Quam ob rem non paucis arridet utpote solutio preptoria (v. gr. C. S p i c q).